
strana 1 (celkem 5) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB 

 

Smluvní strany: 

Česká republika -  Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7 

zastoupena: Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami  

IČO: 72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Příbrami, náměstí T. G. Masaryka 
145, 261 01 Příbram 1 

Bankovní spojení: Česká národní banka/0710 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: k7rzpxf 

(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Název: VV TOP s.r.o. 

sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00 

zastoupena: Ctiborem Pokorným, jednatelem 

IČO: 49977202 

kontaktní a fakturační adresa: Podolská 1739/38, Brno 628 00 

bankovní spojení: FIO banka Brno 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: ak5bfg8 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
uzavřely dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

I. 
Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění této Smlouvy je kompletní zajištění obsluhy kotelny  specifikované v 
Příloze této Smlouvy. 

II. 
Místo plnění 

2.1 Místem plnění je administrativní budova Úřadu práce České republiky - Krajské pobočky v 
Příbrami na níže uvedené adrese:  

Úřad práce ČR, krajská pobočka v Příbrami, kontaktní pracoviště Beroun, ul. 

Okružní 333 

III. 
Doba plnění  

3.1 Doba plnění: od 1.4.2019 na dobu neurčitou. 



strana 2 (celkem 5) 

IV. 
Cena za plnění a způsob úhrady 

4.1 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní cenu ve výši: 217,80,- 
Kč za jeden den plnění 
Smluvní ceny (cena) plnění budou doplněna na základě údajů z nabídky dodavatele – poskytovatele a 
podkladů pro danou část veřejné zakázky uvedených v zadávací dokumentaci  

4.2 Cena včetně DPH je cenou konečnou, tj. cenou nejvýše přípustnou. Cenu je možné smluvně 
navýšit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH nebo v 
souvislosti se změnou jiných daňových předpisů majících vliv na cenu. 

4.3 Sjednané měsíční platby budou objednatelem uhrazeny na základě daňových dokladů - 
faktur, které bude poskytovatel vystavovat 1x do měsíce. Splatnost všech faktur bude 30 dnů 
ode dne doručení faktury. 

4.4 Poskytovatel je povinen vystavit fakturu vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci uskutečněného plnění z této Smlouvy.  

4.5 Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu, bude 
objednatelem poskytovateli bez prodlení vrácena k doplnění. K proplacení dojde až po 
odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení opravené faktury objednateli.  

4.6 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktur zaplatí objednatel poskytovateli pouze 
úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Žádné další sankce a pokuty nejsou stanoveny. 

V. 
Povinnosti objednatele a poskytovatele 

5.1 Poskytovatel je povinen: 

a) dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednatele stanovující provozně - technické a 
bezpečnostní podmínky pro zaměstnance pohybující se v prostorách, které jsou 
předmětem této Smlouvy, 

b) zajistit výkon práce vlastními zaměstnanci, kteří nebyli odsouzeni pro žádný úmyslný 
trestný čin, 

c) zajistit ve vztahu k zaměstnancům provádějícím práce dle této Smlouvy dodržování 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisu a zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,  

d) zajistit, že do objektů objednatele nebudou poskytovatelem ani jeho zaměstnanci 
vpuštěny nepovolané třetí osoby (včetně rodinných příslušníků a návštěv), 

e) neprodleně oznamovat (ústně a písemně) objednateli závady či překážky bránící 
řádnému plnění předmětu této Smlouvy, 

5.2 Objednatel je povinen: 

a) seznámit pracovníky poskytovatele s vnitřními pokyny a směrnicemi objednatele 
stanovujícími provozně - technické a bezpečnostní podmínky, 

5.3 Poskytovatel se v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) zavazuje 
zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými by mohl přijít do styku 
v souvislosti s plněním této Smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje: 

- nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího 
vědomí objednatele, 

- zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v 
souvislosti s plněním Smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivostí ve stejném 
rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti 



strana 3 (celkem 5) 

trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací (minimálně po dobu 1 
roku), 

- zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy, při styku nebo 
nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k 
jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

5.4 Kontaktní osoby objednatele, jejichž jména objednatel poskytovateli písemně sdělí po 
uzavření této Smlouvy, jsou oprávněny kromě jiného též při běžném provozu zadávat úkoly 
službu konajícím pracovníkům poskytovatele. 

5.5 V případě vyhlášení stavu nouze, poplachu, ekologické havárie, eventuálně dalších 
mimořádných situací vyžadujících okamžité řešení, přechází toto právo na zaměstnance 
objednatele podle havarijních plánů v místě plnění. 

VI. 
Náhrada škody 

6.1 Pokud budou ze strany objednatele zjištěny vady kvality práce, budou projednány oběma 
stranami této Smlouvy. Poskytovatel je povinen tyto vady odstranit v co nejkratším termínu 
na vlastní náklady.  

6.2 Objednatel a poskytovatel mají vůči sobě vzájemnou povinnost ohlašovat si vznik škody 
související s touto Smlouvou a společně projednat její rozsah a výši. 

6.3 Poruší-li strana povinnost z této Smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně dle 
§ 2913 a násl. občanského zákoníku.  

6.4 Jakýkoliv vzniklý případ dle předchozích odstavců bude vždy projednán na společném 
jednání, a to zástupci obou smluvních stran do tří dnů od jeho vzniku. 

VII. 
Smluvní pokuta 

7.1 Poskytovatel se zavazuje ke smluvní pokutě za porušení povinností vyplývajících z této 
Smlouvy ve výši 5 % z měsíční ceny. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.2 Platnost této Smlouvy lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze 
stran bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé straně. 
Objednatel je též oprávněn písemně od této Smlouvy odstoupit, a to v případě závažného 
porušení povinnosti poskytovatele (bod 7.3 této Smlouvy); Smlouva je ukončena doručením 
odstoupení druhé straně. 

8.3 Veškeré změny této Smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě v písemné podobě, 
na téže listině, datované, označené jako dodatek, vzestupně číslované a podepsané oběma 
smluvními stranami, nestanoví-li výslovné ujednání smluvních stran jinak. Tato kvalifikovaná 
forma změny není vyžadována v případě změny identifikačních či kontaktních údajů některé 
ze smluvních stran, a dále tam, kde se tak smluvní strany výslovně písemně dohodly. 
Smluvní strany se dohodly, že nabídka na uzavření či změnu této Smlouvy nemůže být 



strana 4 (celkem 5) 

přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky 
mění obsah nabídky pouze nepodstatně (ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, 
se proto nepoužije). 

8.4 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem ČR, přičemž soudem 
místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle 
sídla objednatele. Zároveň je vyloučeno použití rozhodčího řízení. 

8.5 Vztahy neupravené touto Smlouvou se budou řídit občanským zákoníkem. 

8.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že tato 
Smlouva byla sepsána dle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

8.7 Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu 
obdrží poskytovatel jedno a objednatel dvě vyhotovení. 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

 

V Brně dne    12.3.2019    V Příbrami dne 27.3.2019 
 

 

 

  

………………………………………  …………………………………… 
Ctibor Pokorný  Mgr. Renata Malichová  

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 5 (celkem 5) 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE SLUŽEB 
 

Obsluha kotelny během topné sezóny o víkendech a státních svátcích - BE 

Na základě vyhlášky č. 91/1993 Sb. k zajištění bezpečnosti práce v nízkotlakých kotelnách 

požadujeme odborný dohled kotelny (výkon spotřebičů – do 500 kW) způsobilou osobou, která bude 

pravidelně kontrolovat provozní hodnoty kotelny během topné sezóny (tj. od 1. září do 31. května 

následujícího roku) o víkendech a státních svátcích v suterénu budovy v budově KoP Beroun, ul. 

Okružní 333 

V kotelně jsou umístěny dva plyn. kotel WOLF typ NG – 31E, celkový max. výkon 2x75,6 kW = 151,2 kW1 + 
jeden plyn. zásobníkový ohřívač vody Vaillant atmoStor VGH 13/5 XZU 6,3 kW – výkon plyn. zařízení 
celkem 157,5 kW 
Dozoru by byly poskytnuty klíče pro umožnění vstupu do budovy, včetně instruktáže jejího odkódování a 
následného zakódovaní. 
 
Obsluha kotelny povede provozní deník kotelny dle provozního řádu. 

  

Odpovědná osoba musí splňovat: 

Dle § 14 vyhlášky  ČÚBP č.91/1993 sb. – Osvědčení o způsobilosti topiče k obsluze nízkotlakých kotlů a 

tlakových nádob stabilních. Dále v souladu se zákonem 262/2006 sb. §106, znalosti z předpisů souvisejících 

s vyhláškou č.21/1979  a vyhláškou č.18/1979 ve znění pozdějších předpisů. 

 


